KOMPETENCEGIVENDE UDVIKLINGSFORL@B

KUPP 2025/2026 - ZBC Naestved

Grundmodul 1-4

Vi uddanner til fremtiden - zbc.dk



Oversigt over geeldende datoer/moduler

Indhold

Introduktion og digitalisering
Digitale kompetencer til online-undervisning

Grundmodul 1
Arbejdet i paedagogiske dagntilbud og opholdssteder

Social peedagogik og aktiverende metoder

Grundmodul 2
Anerkendende kommunikation i omsorgsarbejdet

Mennesker med udviklings- og adfeerdsforstyrrelser
Neuropaedagogik som redskab i det paedagogiske arbejde

Arbejdet med lavaffektive metoder - Low Arousal

Grundmodul 3
Medvirken ved medicinadministration

Sundhedspsedagogik i omsorgsarbejdet

Stotte ved selvskadende adfeerd

Grundmodul 4
Dokumentation og handleplaner — paed. mélgruppe

Pargrendeinddragelse i special-socialpaed. arbejde

Konflikthandtering i peedagogisk arbejde

AMU nr.

20996

45747

40600

42834
47981
44859
48390

49489
47266
42901

48430
49780
44274

Dage

10

N AN N N

Datoer

21.08.2025

28.08.+04.09.411.09.418.09.+25.09.+
02.10.#09.10.+23.10.+30.10.+06.11.2025

13.11420.11.427.11.+04.12.+411.12.2025

08.01.+415.01.+22.01.2026
29.0.1+05.02.+19.02.2026
26.02.+05.03.+12.03.2026
19.03.+26.03.2026

16.04.+23.04.+30.04.2026
07.05.421.05.+28.05.2026
04.06.+411.0.6+18.06.2026

03.09.410.09.417.09.424.09.+01.10.2026
08.10.422.10.+29.10.2026
05.11.+412.11.419.11.426.11.+03.12.2026

MEVGH G
informationer

Uddannelsen er pé 49 dage
og bestar af 4 moduler
samt en introdag, hvor

du far en introduktion til
kompetenceudviklings-
forlgbet samt brugen af
vores digitale redskaber.

Uddannelsen er gratis
og der kan sgges
VEU-godtgarelse og
befordringsgodtgerelse

Undervisningsdage
tirsdage kl. 8.15-15.40

Undervisningssted
ZBC, Troensevej 2
4700 Naestved

Tilmelding

For at tilmelde dig KUPP-
basisuddannelsen skal du
ga ind pé vores hjemmeside
kurser.zbc.dk og sege
"KUPP Grundmodul”.

Vores kursussekretaer Anja
sidder klar til at hjeelpe dig:
TIf. 4133 4834

E-mail: anjb@zbc.dk



http://kurser.zbc.dk
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